

Mottagare

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Uppföljning måltidspolicy

Förslag till beslut

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att godkänna rapporten och lägga den till handlingarna.

Sammanfattning

I den beslutade måltidspolicyn står bland annat gällande nämndens ansvar att: Hälso- och sjukvårdsnämnden, med delegation till sjukhus-/verksamhets-/enhetschef har vid vårdavdelningar i samverkan med utförare ansvaret för att policyn med riktlinjer efterlevs och att samtliga måltider och mat, tillgodoser varje individs behov.

Uppföljning av måltidspolicyn ska ske i samband med verksamhetsberättelsen.

För 2023 är det främst uppföljning av implementering av policyn i verksamheten, och med implementering menas att policy, riktlinje och lokal anvisning är väl känd hos berörda medarbetare.

Inom hälso- och sjukvårdsförvaltningens verksamheter är det främst slutenvården inom den somatiska specialistvården och heldygnsvården inom psykiatrin som är berörda av måltidspolicyn.

Förvaltningsspecifika anvisningar har tagits fram och kedjan av måltidspolicyn, de gemensamma riktlinjerna och de förvaltningsspecifika anvisningarna utgör en röd tråd i måltidsarbetet.

I implementeringsarbetet som pågår presenteras alla tre dokumenten så att den röda tråden blir tydlig. Implementeringsarbetet innebär att verksamhetsutvecklare på Visby lasarett som också är kontaktperson i måltidsfrågor, tillsammans med vårdutvecklare och dietister träffar enheterna på APT och informerar om policy, riktlinjer och anvisningar. Policy, riktlinjer och anvisningar bygger på att personcentrerad vård implementeras enligt riktlinjer.

Sammanfattningsvis är implementeringsarbetet pågående och till del genomfört.

Bedömning

Förvaltningens bedömning är att måltidspolicyn, gemensamma riktlinjer och

förvaltnings specifika anvisningar till del är implementerade och att implementeringsarbetet fortsatt pågår.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälsa- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-01-09

Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen

Marie Loob
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Skickas till

Regionstyrelsen